K*

B 40. 243

Ordnungswort und Titel.

Druckort,
Drucker,
Verleger,
Jahreszahl.Forma
EinbarHexa, M. Simon de -

Chronicon Hungaricum, quod ex codice membranaceo nunc primum et ad fidem apographi vindobonensis et Budensis chronici sparsis quibusdam notis ac variationibus lectionibus excitat Alexius Florányi.

1580.

Budae

8^o

Jypis Co.
Sharinae
Landerer
Viduae.

Jypis

1781.

~~XVII. C. 27.~~ ~~XXVII. D. 3.~~ ~~XXX. a. 629.~~